PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	17.07.2017
	№
	184

	Об утверждении состава комиссии по санитарным рубкам и рубкам ухода зеленых насаждений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского поселения Углич от 28.11.2013 № 250 «Об утверждении Положения о защите и охране зеленых насаждений в городе Угличе», Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по санитарным рубкам и рубкам ухода зеленых насаждений (Приложение).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
Глава Администрации

городского поселения Углич

С.В. Ставицкая

Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 17.07.2017 № 184
Состав комиссии

по санитарным рубкам и рубкам ухода зеленых насаждений
	Третьяков Евгений Юрьевич
	- начальник управления обеспечения жизнедеятельности Администрации городского поселения Углич, председатель комиссии;

	Гуськов Леонид Сергеевич
	- директор МУКП «Зеленхозстрой, заместитель председателя комиссии;

	Бирюкова Валентина Васильевна
	- главный специалист МУ «Центр комплексного обслуживания» городского поселения Углич, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Новиков Иван Александрович
	- депутат Муниципального Совета городского поселения Углич;

	Семин Павел Иванович
	- директор АНО «Содействие развитию ТОС города Углич».

[image: image2.wmf]i

найм

P

PAGE